低壓開關售服專線   0 8 0 0 - 8 8 6 6 2 2
總公司 111 臺北市中山北路六段88號16樓 TEL. 02-2834-2662 FAX. 02-2836-6187
新豐廠 304 新竹縣新豐鄉中崙村234號 TEL. 03-  599-5111 FAX. 03-  590-1233
台北分公司 104 台北市長安東路一段9號3F TEL. 02-2541-9822 FAX. 02-2581-2665
新竹分公司 303 新竹縣湖口鄉鳳凰村中華路23號 TEL. 03-  598-1921 FAX. 03-  598-5200
台中分公司 407 台中市西屯區台灣大道四段1338號 TEL. 04-2461-0466 FAX. 04-2461-0468
台南分公司 701 台南市中華東路一段198號 TEL. 06-  237-1246 FAX .06-  237-1279
高雄分公司 807 高雄市三民區中華二路250號 TEL. 07-  316-0228 FAX. 07-  316-0226

a. 太陽能設備
隨著太陽能行業的迅猛發展，大型裝機容量的太陽能發電廠不斷增加，大型太陽能電廠
對所需的控制和保護設備的性能要求也越來越高。當太陽能電廠的功率超過某一水平
時，需要採用斷路器或隔離開關，特別是對逆變器（例如併網逆變器，離網逆變器，儲
能逆變器）的保護隔離，對低壓元器件提出了更高的要求。
b. 風力發電
風力發電正在世界上形成一種熱潮，風力發電不需要使用燃料，也不會產生輻射或空氣
污染。直流開關，其寬電壓適用範圍，可廣泛應用在風電發電配電系統中。
c. 儲能設備
儲能技術在太陽能併網發電系統中的應用，為解決太陽能發電對電網帶來的不良影響提
供了可行性方案，並且，它的應用無論是在用戶側還是在電網側都將帶來一定的經濟效
益。太陽能直流開關對逆變器（例如併網逆變器，離網逆變器，儲能逆變器）的重要保
護器件，直接影響到太陽能系統的安全可靠運行。
▋技術參數
型號 600V 800V 1000V 迴路 接點配置
SWD50-A16-2P1 36A 26A 16A 1
SWD50-A20-2P1 40A 30A 20A 1
SWD50-A25-2P1 55A 45A 25A 1
SWD50-A16-4P2 36A 26A 16A 2
SWD50-A20-4P2 40A 30A 20A 2
SWD50-A25-4P2 55A 45A 25A 2
SWD50-A16-6P3 36A 26A 16A 3
SWD50-A20-6P3 40A 30A 20A 3
SWD50-A25-6P3 55A 45A 25A 3
SWD50-A16-8P4 36A 26A 16A 4
SWD50-A20-8P4 40A 30A 20A 4
SWD50-A25-8P4 55A 45A 25A 4
SWD50-A32-4A1 32A 32A 32A 1
SWD50-A40-4A1 40A 40A 40A 1
SWD50-A50-4A1 50A 50A 50A 1
▋特色說明
a. 開關轉換速度快僅 5ms
b. CE宣告、TUV認證
▋型號定義